
                                          令 和 ４ 年 ９ 月 ２ ０ 日 

保護者の皆様 

                                               練 馬 区立旭丘中学校                        

                             校 長  渡邊 重幸  

 

第２回進路説明会のお知らせ 

 

爽秋の候、保護者の皆様におかれましてはお健やかにお過ごしのことと存じます。日頃より、本校の教

育活動にご理解とご協力を賜りまして、心より感謝申し上げます。 

  さて、第２回進路説明会を、下記のように実施いたします。つきましては、ご多用のところ恐縮ながら、

ぜひ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時     令和４年１０月８日（土） １４：００～１５：００ 

 

２ 場 所     第２多目的室  

 

３ 内 容 （１）都立高校について 

（２）私立高校について 

（３）その他 

 

  ４ その他 （１）出欠票を９月３０日（金）までに担任へご提出ください。 

  （２）１、２年生の保護者の方は出席する場合のみご提出ください。 

           他学年にご兄弟がいる場合は、上のお子様のクラスでご提出ください。 

 

 

 

 

 

 

 

き り と り 

 

第２回進路説明会出欠票 

 

第２回進路説明会に（     出席       欠席     ）します。 

 

                年   組   番   生徒氏名                   

 

                                    保護者氏名                 

問い合わせ先 

 練馬区立旭丘中学校 

 進路指導主任  貴志 那実江 

 電話 ０３－３９５７－３１３３ 


